
Dohoda o zániku
kupní smlouvy č. SpMO 41911/2021-684809/18

1. Smluvní strany

Kupující:

ČESKÁ REPUBLIKA - MINISTERSTVO OBRANY

Sídlo: Tychonova 1, 160 01 Praha 6 - Hradčany
IČ: 60162694
DIČ: CZ60162694

Jejímž jménem jedná: Agentura vojenského zdravotnictví - zástupce ředitele z pověření
pplk. MVDr. René Gilar - VZ 6848 Hlučín

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Kontaktní osoba:

Adresa pro doručování korespondence: VZ 6848 Hlučín, Opavská 29, 748 01 Hlučín

(dále jen „kupující")

a

Prodávající:

VWR International s.r.o.
Zapsaná v OR vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 35986
(podnikatel nezapsaný v obchodním rejstříku uvede údaj o zápisu dojiného veřejného rejstříku, v němíje zapsaný (např. Živnostenský rejstřík)

Pražská 442, 281 67 Stříbrná Skalice
63073242
CZ63073242
Ing. Patrik Joannidis. Product Specialist Manager

Datová schránka: k56s9d7
Adresa pro doručování korespondence:

Pivovarská 30, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm

Sídlo:
IČ:
DIČ:
Zastoupená:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:

(dále jen „prodávající")



Smluvní strany se dle bodu 12.1.a) dohodly na zániku smluvního vztahu uzavřeného dne 14.10.2021.
z důvodu neočekávaného zvýšení cen vstupních energií a materiálu, v takovém skokovém nárůstů
cen. není prodávající schopen dodat předmět plnění v dohodnuté ceně.

Ani jedna ze smluvních stran nezavinila a neočekávala aktuální vývoj cen na trhu před uzavřením
smlouvy.

Smluvní strany se dohodly, že mají vůči sobě vyrovnány účelně vynaložené náklady ke dni zániku
smlouvy.

Dohoda je vyhotovena ve 2 výliscích o 4 listech, z nichž každý má platnost originálu. Prodávající
obdrží jeden výtisk. Jeden výtisk je pro potřebu kupujícího.

Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření dohody
vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky plynoucí z vědomě
jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu s obsahem dohody připojují pod ní své
podpisy.

Dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou.

LUL.

V Hlučíně dne 2021 V Rožnově pod Radhoštěm dne c1t Í.20'


